
ID: 2704 KAPANONE PER SHITJE PRANE
AEROPORTIT 

Ne Rinas, prane Aeroportit Nene Tereza, shitet 3 kapanone.
Ndodhen buze rruges nacionale. Ne total kapanonet kane
nje siperfaqe prej 2314 m2 dhe ndodhen ne 8500 m2 truall.
Mund te shiten bashke ose te ndara. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 3,000,000


